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客服热线：15255554595厂址：涡阳县高炉镇★

特曲·品质更好
涡阳县高炉酿酒总厂优质产品

®美普达冰箱
5折优惠以旧换新
开展大幅让利酬宾

地址：合裕路1551号 108门面
咨询电话：4425030工作时间：8:00-18:00

“全速”新一代汽车自动充气补胎液，充气、
补胎、灭火三效合一。一次补胎、一年扎
胎免补，解 决 您 路 途 上 的 后 顾 之 忧

诚招加盟

电话：15155145668 15055171814

高考招生录取
低投入、高回报!
诚寻市县区招生合作伙伴
电话：13320016058

各位朋友、各位同仁、各位合肥的父老乡亲：
在大家的殷切期待之下，合肥滨湖美的

旗舰店终于要开业了，5 月 28 日-30 日购买
美的产品，我们将给你带来不一样的专业服
务与品质。

美的旗舰店以高装修标准、全系列产品、
一站式服务展现在大家的面前。到美的旗舰
店购买家电，图的是放心、是舒心、是省心。其
中店内产品包括：美的空调、美的冰箱、美的洗
衣机、美的小家电等全套家电产品，到美的旗
舰店一定可以选购到你想要的产品。

美的旗舰店凸显的是美的的形象、凸显的
是美的这个品牌，是美的将自己最完美的形象
展现给消费者最直接的方式。自2009年美的

大力推进建设美的旗舰店以来，旗舰店如雨后
春笋般伫立在安徽各地区，目前安徽已开40
余家美的旗舰店，并且成功获得了市场的验证
与消费者的认可，各店均取得了骄人的业绩，
达到了我们建设美的旗舰店的初衷。

合肥滨湖美的旗舰店是滨湖第一家美的
旗舰店，为了真正得到消费者的认可，美的公
司投入了巨大的人力、物力、财力。开业期间
有1499元的空调、998元的冰箱、58元的小家
电灯多款惊爆机等你拿。

这个周末，美的给您一个惊喜！
生活中，用最优惠的价格购买到最省钱的

产品，你会不会惊喜？用最便捷的途径享受到
最满意的服务，你会不会惊喜？用最简短的时

间选购到最优质的产品，你会不会惊喜？也许
这些你都不会感到惊喜。那么今天，就让我们
来给你解释解释什么叫惊喜！

什么是惊喜？5月28-30日到滨湖美的旗
舰店，即可享受我们带来的一站式服务——即
一步到位购买到最省钱的、最满意的、最优质
的空调这样，相信你一定可以感到惊喜！

即日起接受认筹，预交认筹金50元购机
可抵500元，另赠送精美保温水杯一个，购机
不成功，认筹金返还，保温杯不再收回。开业
当天进店既有豪礼相赠。

这个季节，美的期望与您有个约会。
合肥滨湖美的旗舰店

2011年5月25日

滨湖美的旗舰店致合肥消费者的一封信

星女郎
郭程
星座：狮子座

血型：A

身高：165cm

体重：50kg

三围：83/69/89

爱好：电影、欣赏音乐、整理房间

最喜欢的颜色：天蓝色

征集令

如果您够青春、够阳光、够靓，我们将给您提供一

个平台，在本栏目展示您自己。您可以把自己的资料

和照片传到电子邮箱：376390356＠qq.com，也可以拨打

电话联系我们：0551-5223805。

星女郎栏目与任何模特公司和个人模特合作，都

是基于平台的免费合作，不存在收取或支付任何费用

的行为。如果发现任何利用星女郎栏目收取任何费用

的公司或个人，星报将追究其法律责任。

探出行

今起，坐飞机得多交钱
燃油附加费今年第三次上调

星报讯（记者 王玉） 受航空燃油成本的影响，从

今日零时起，国内航线燃油附加费将相应提高。调整后，

800公里及以下航线燃油费从60元升至80元，800公里

以上航线则从110元升至140元。据悉，本次价格调整是

今年国内机票燃油附加费第三次调整。

昨日记者从深航、川航、东航了解到，目前各航空公

司已经正式下发国内航线燃油附加费的调整通告，执行

时间均为5月26日零时起，征收标准也均为发改委规定

的最高收取额。5月26日零时起出票的机票，800公里

（含）以下航线每位旅客征收80元，800公里以上航线每

位旅客征收140元。按成人普通票价10%计价的婴儿继

续免收国内航线燃油附加费，儿童、革命伤残军人和因公

致残的人民警察减半收取，800公里及以下航线40元，

800公里以上航线收取70元。

据悉，本次上调燃油附加费也是今年以来的第三

次，此次燃油附加费调整800公里以下（含）、以上航线分

别上调20元和30元，以此计算，上调幅度分别为33%和

27.3%。

近期国内航空公司燃油附加费调整时间表

问天气

星报讯（记者 祝亮） 昨日傍晚开始，省会合肥的

天空终于一扫多日的阴霾，蓝天、阳光、晚霞，美不胜

收。 据省气象专家预计，今天开始，全省大部分地区天

气转晴，气温回升。

根据最新气象资料分析，预计今天我省淮河以南部分

地区有小雨；26～29日全省以多云天气为主；30～31 日我

省有一次雷阵雨天气过程。26日后全省气温逐渐升高。

具体来说，今天白天淮北多云；江淮之间阴天转多

云；江南阴天，部分地区有小雨。最低气温：淮北 12～

14℃ ；淮河以南14～16℃。最高气温：淮北24～26℃；淮

河以南22～24℃。预计今天夜里到26号白天，淮北多

云，淮河以南多云到阴天，东部局部地区有小雨。

今日开始气温回升

看环境

星报讯（记者 俞宝强） 连续的降雨让空气清新

了不少，最为难得的是，5月24、25日，合肥空气质量迎来

了今年以来的首次连日“优”。

随着气温的回升，空气污染指数也随之升高。25日

下午，由于弱冷空气扩散影响合肥市，因此偏北风一度很

大，吹得地面上的灰尘、树叶乱转乱飞，天空也暂时阴沉

了下来。

据合肥市环境监测中心站监测数据显示，10个监测

点污染指数全面回升，长江中路污染指数最高，达到了

82，上升幅度较大。

据预测，今日空气污染指数将继续上升，在80~100

范围，为II级良级别。尽管近日的清新空气，让人心情舒

畅，但由于空气中细灰增多，空气质量有变差的趋势，灰

霾天气可能会再度出现，对此大家要注意防范。

空气质量开始变差

合肥骆岗机场下周票价动态
合肥-北京

合肥-上海

合肥-广州

合肥-深圳

合肥-沈阳

合肥-青岛

合肥-大连

合肥-天津

合肥-三亚

合肥-济南

合肥-福州

合肥-长沙

4折

8折

4折

4折

7折

8折

6折

7折

8折

无折

9折

6折

400

410

420

480

910

640

530

630

1350

660

660

410

合肥-昆明

合肥-西安

合肥-贵阳

合肥-乌鲁木齐

合肥-海口

合肥-温州

合肥-厦门

合肥-黄山

合肥-南宁

合肥-成都

合肥-哈尔滨

合肥-南昌

6折

7折

8折

6折

4折

无折

4折

无折

7折

5折

6折

特价

1000

740

1120

1550

680

840

340

450

900

610

890

100（少量）

以上价格均不含机建燃油费且票价不断变动。

时间

2010-10-27

2011-2-22

2011-4-8

2011-5-26

800公里以下

40元

50元

60元

80元

800公里以上

70元

90元

110元

140元


